

PLAN DE ACHIZITII PUBLICE PE ANUL 2022

Nr. Crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	cod CPV	Pret	Bucati	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) / estimată pentru încheierea procedurii	estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
	FURNITURI DE BIROU				2.000.00				
1	Ascuitoare	30197220-4	6.43	1	6.43	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
2	Agrafe de birou	30197220-4	1.43	5	7.15	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
3	Biblioraft	30197210-1	8.14	5	40.70	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
4	Caiet	22113000-5	13.58	4	54.32	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
5	Condica prezenta	22800000-8	16.54	1	16.54	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
6	Corector	30192160-0	6.90	4	27.60	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
7	Calculator de buzunar	30141100-0	105.13	1	105.13	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
8	Carioca permanente	30192125-3	4.05	5	20.25	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
9	Creioane	30192130-1	1.43	5	7.15	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
10	Cub notes	22816300-6	11.70	1	11.70	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
11	Dosar plastic cu sina si gauri	22852000-7	0.89	100	89.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
12	Evidentiator	30197000-6	22.13	1	22.13	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
13	Flichere autocolante	30192800-9	0.81	100	81.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
14	ecusoane	35123400-6	1,022.20	1	1,022.20	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	Administrator
15	Folii protectie	30199500-5	0.54	100	54.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
16	Fluid corector	30192160-0	5.00	1	5.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
17	Foi de parcurs	22800000-8	12.14	2	24.28	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
18	Hartie copiator A4	30197643-5	16.54	5	82.70	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator

Nr. Crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cauza	cod CPV	Pret	Bucati	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cauza	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru încheierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cauza	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
19	Hârtie cartonata color A4	30197643-5	0.38	100	38.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
20	Lipici	30197000-6	9.82	1	9.82	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
21	Mape elastice	30199500-3	4.72	5	23.60	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
22	Pix	30192121-5	18.56	5	92.80	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
23	Plic B4 burduf	30199230-1	1.60	10	16.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
24	Plic B4 burduf	30199230-1	1.90	10	19.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
25	Plic C4	30199230-1	1.00	80	80.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
26	Plic C5	30199230-1	0.58	50	29.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
27	Plic CD	30199230-1	0.29	50	14.50	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
	MATERIALE PENTRU CURATENIE				2.302.91				
28	Detergenți	39831200-8	36.6	6	219.60	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
29	Produce de curățat pentru toalete	39831600-2	6.00	19	114.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
30	produce de curatenie	39831240-0	1257.54	1	1.257.54	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
31	Hârtie igienică, batiste, șervețe din hârtie pentru mâini	33760000-5	191.77	1	191.77	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
32	Produce de curățenie/lavete	39831240-0	200	3	520.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
	DEZINFECTANTI				1.000.00				
33	Alcool medicinal	24455000-8	20	50.00	1.000.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
	ALTE CHELTUIELI				2.568.00				
34	Tonere	30125100-2	280.00	2.00	560.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
35	Baterie duracell	31411000-0	4.00	10.00	40.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
36	lacas	44521200-0	27.00	1.00	27.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
37	Pahare carton	39221123-5	26.00	2.00	56.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
38	Snur filete	35121100-9	44.00	1.00	44.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
39	Solutie parbriz	44423000-1	21.00	2.00	42.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator

Nr. Crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	cod CPV	Pret	Bucati	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
40	Termos cu pompa	39211000-8	82.00	1.00	82.00	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
41	Mouse wireless	30237410-6	46.00	2.00	92.00	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
42	USB	30233132-5	63.00	2.00	125.00	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
43	HID extern	30233132-5	281.00	3.00	844.00	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
44	Piese si accesorii pentru fotocopitoare	30125000-1	114.42	2.00	222.84	achiziție directă	01.01.2023	31.12.2023	Administrator
45	kit asamblat role	30124200-6	433.00	1.00	433.16	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
	BCF				1,700.00				
45	Bcf-uri	0910000-0	50	80	1,700.00		01.01.2022	31.12.2022	Administrator
	OBIECTE DE INVENTAR				2,309.00				
46	Birou colt	39121100-7	1500	1	1,500.00	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
47	birou	39121100-7	314	1	314.00				
48	birouri	39121100-7	495	1	495.00	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
	SERVICII				98,413.36				
49	Servicii de monitorizare	79711000-1	2,199.12	1.00	2,199.12	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
50	Sisteme de supraveghere	35125000-6	6,604.17	1.00	6,604.17	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
51	servicii de reparare și intretinere a automobilelor	50112000-3	913.04	1.00	913.04	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
52	servicii de intretinere a automobilelor	50112200-5	168.07	1.00	168.07	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
53	servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare și echilibrarea	50116500-6	180.67	1.00	180.67	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
54	Servicii canal-apă	65100000-4	2,500.00	1.00	2,500.00	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
55	Servicii ptr	50334110-9	13,300.00	1.00	13,300.00	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
56	Servicii furnizare energie termică și energie	65200000-5	34,000.00	1.00	34,000.00	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
57	Servicii de curatenie	90200000-9	3,046.40	1.00	3,046.40	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
58	servicii de invatamant și formare profesionala	80000000-4	1,500.00	1.00	1,500.00	achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022	Administrator

Nr. Crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	cod CPV	Pret	Bucati	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
59	servicii intretinerea echipamentului informatic	50312000-5	2.266.95	1.00	2.266.95	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
60	servicii de reparare si intretinere si servicii conexe pentru computere personale	503000000-8	563.05	1.00	563.05	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
61	diverse servicii de intretinere a echipamentului de securitate	50610000-4	150.00	1.00	150.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
62	servicii de testare tehnica	71632000-7	176.47	1.00	176.47	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
63	servicii informatice	72500000-0	4.120.00	1.00	4.120.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
64	servicii it de proiectare site-uri	72413000-8	21.608.82	1.00	21.985.18	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
65	servicii reparatii mobilier	90200000-12	4.140.65	1.00	4.140.24	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
66	Servicii medicina muncii	85147000-1	600.00	1.00	600.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator
	Reparatii				1.000.00				
67	Lucrari de reparatii generale si de renovare	45453000-7	1000	1	1.000.00	achizitie directa	01.01.2022	31.12.2022	Administrator

Intocmit
HALMAGHE DORINA